
SC APAREGIO GORJ SA 
Tg-Jiu, str.Tineretului nr.8, et.2 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr. Reg.Comerţului : J18 / 6 / 05.01.2007 
Consiliul de Administraţie 

DECIZIA nr. 74 din 19.12.2017 
privind aprobarea infiintarii si prinderea in structura organizatorica si a statelor de personal, ale SC 

Aparegio Gorj SA, Birou Resurse Umane , a unui post Tesa-"Responsabil cu protectia datelor" 

Consiliul de Administraţie al SC APAREGIO GORJ SA, numit prin Hotărârea nr.74/18.10.2017si 
Hotararea nr.75/20.11.2017-(completarea si rectificarea hotararii nr.74/18.10.2017) a Adunării 
Generale Ordinare a Acţionarilor; 
Având în vedere: 
-Prevederile art.17.1, litera j din Actul constitutiv al societăţii; 
-Prevederile legii 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată; 
-Referat nr. 7324/19.12.2017, intocmit de dl.Girlea Nicolae, sef Birou Resurse Umane; 
-Registrul şedinţelor şi deliberărilor Consiliului de Administraţie, procesul verbal încheiat la data de 
19.12.2017 ; 

In temeiul art.16.10 din Actul constitutiv, 

DECIDE : 

Art.1 Se aprobă  infiintarea unui post Tesa( pregatire superioara) -"Responsabil cu protectia 
datelor", in cadrul Biroului Resurse Umane. 

Art.2 Prevederile prezentei decizii vor fi duse la îndeplinire de Directorul General al SC 
Aparegio Gorj SA si Biroul Resurse Umane. 

Preşedinte Consiliul de Adm.  • 	e, 
Ing. Spiroiu Mari 

Secretar tehnic .A. 
Ec.Birau Ramo a 

Consiliul de Administraţie este format din 
7 membri. Această  decizie a fost adoptată  
în şedinţa din 19.12.2017, cu unanimitate 
de voturi. 


	Page 1

